
Stránka 1 z 2

Dodatek č. 1 ke Smlouvě
na zpracování studie „Nové železniční elektrické jednotky pro
Jihomoravský kraj“ a poskytnutí služeb se studií souvisejících
uzavřený s vybraným uchazečem na veřejnou zakázku „Nové železniční elektrické jednotky

pro Jihomoravský kraj“

I.
Smluvní strany

Název: Jihomoravský kraj
Zastoupený: JUDr. Bohumilem Šimkem, hejtmanem Jihomoravského kraje
Sídlo: Žerotínovo nám. 3, Brno, PSČ 601 82
Právní forma: kraj
IČO: 70888337
DIČ: CZ70888337
Bankovní spojení:
Kontaktní osoba: Ing. Marek Veselý, vedoucí oddělení veřejné osobní dopravy
Telefon: 541 65 1438
Fax: 541 65 1359
E-mail: vesely.marek@kr-jihomoravsky.cz, ord@kr-jihomoravsky.cz

(dále jen „objednatel“)

a

Název: České vysoké učení technické v Praze Fakulta dopravní
Zastoupený: prof. Dr. Ing. Miroslav Svitek, dr. h. c., děkan fakulty
Sídlo: Konviktská 20, 110 00 Praha 1
Právní forma: VVS – veřejná nebo státní vysoká škola (Zákon č. 111/1998 Sb.)
IČO: 68407700
DIČ: CZ68407700
Bankovní spojení:
Kontaktní osoba:

Telefon:
E-mail:

(dále jen „zhotovitel“)

II.

Předmět dodatku

1. Objednatel a zhotovitel dne 3. 6. 2016 uzavřeli Smlouvu na zpracování studie „Nové železniční
elektrické jednotky pro Jihomoravský kraj“ a poskytnutí služeb se studií souvisejících (dále jen
„Smlouva“).

2. Znění čl. 2 Přílohy 1 Smlouvy „Část plnění B (2. část Studie)“ se ruší a nahrazuje tímto zněním:

„Zpracovatel:
- zpracuje návrh technické problematiky zadávací dokumentace na pořízení železničních

elektrických jednotek, tzn. zejména:



Stránka 2 z 2 

 

o posoudí a doplní požadavky objednatele na pořizované jednotky (technické 
parametry, vybavení vozidel, uživatelský pohled, apod.), se zohledněním základních 
představ objednatele a taktéž povinného vybavení definovaného v rámci OPD2 

o navrhne způsob hodnocení nabídek 
o navrhne požadavky na technickou kvalifikaci uchazečů“ 

3. Znění čl. 3 Přílohy 1 Smlouvy „Část plnění C“ se ruší a nahrazuje tímto zněním: 

„Zpracovatel: 
- navrhne podklady pro zpracování žádosti o podporu na jejich pořízení z OPD2 
- nominuje odborně způsobilé zástupce do komisí dle požadavku zadavatele. Zadavatel, 

předpokládá, že s uchazeči bude probíhat jednání v rámci soutěžního dialogu, případně 
jednacího řízení s uveřejněním  

- bude v rámci zadávacího řízení zpracovávat odborné analýzy a stanoviska týkající se technické 
problematiky v případě, že si je zadavatel v rámci zadávacího řízení vyžádá (například 
vyhodnocovat a posuzovat nabídky uchazečů z technického pohledu) a tyto prezentovat na 
jednání komisí v daném zadávacím řízení, zpracovávat návrhy odpovědí na technické dotazy 
případně námitky uchazečů 

- na základě jednání s výrobci vozidel v rámci soutěžního dialogu případně obdobného řízení a 
jednání s železničním dopravcem (při přímém zadání veřejných služeb na zajištění dopravní 
obslužnosti) případně železničními dopravci (při nabídkovém řízení na zadání veřejných služeb 
na zajištění dopravní obslužnosti) zpracuje z technického pohledu finální verzi zadávací 
dokumentace 

- harmonogram pořízení jednotek od okamžiku uzavření smlouvy až po uvedení poslední 
jednotky do řádného provozu 

- bude vykonávat další činnosti nutné pro přípravu zadávacího řízení na nákup železničních 
elektrických jednotek včetně full-service z pohledu technického“ 

4. V ostatním se text Smlouvy včetně přílohy č. 1 nemění. 

III. 

Závěrečná ujednání 

1. Smluvní strany prohlašují, že dodatek přečetly a jeho obsahu beze zbytku porozuměly. Níže svými 
podpisy stvrzují, že obsah tohoto dodatku vyjadřuje jejich pravou, vážnou a svobodnou vůli. 

IV. 

Doložka 

Tento dodatek byl schválen Radou Jihomoravského kraje na 13. schůzi, konané dne 9.3.2017, 
usnesením č. 769/17/R13 nadpoloviční většinou hlasů všech členů rady kraje. 

 

V Brně dne 20.3.2017    V Praze dne 28.2.2017 

 

 

 

…………………………………....    ………………………………….... 

Jihomoravský kraj     České vysoké učení technické v Praze  
JUDr. Bohumil Šimek  Fakulta dopravní 
hejtman Jihomoravského kraje  děkan fakulty 
 


